
Bērnu audzināšanas un izglītošanas izaicinājumi ar kuriem vecāki saskārušies visos laikos
vienmēr ir bijis aktuāls jautājums. Mūsdienās šie izaicinājumi ir kļuvuši vēl aktuālāki.
Izglītība šobrīd konkurē ar digitālo iekārtu un iespēju pieejamību bērniem, tāpat īpaši
novērojams aktīvu bērnu īpatsvara straujš pieaugums, tāpēc īpaši aktuāli šie jautājumi ir
kļuvuši šobrīd. Visbiežākās vecāku sūdzības – bērns nav motivēts, viņu grūti ir piespiest
izmācīties vai darīt tās lietas, kuras viņam ir jādara.

Kā palīdzēt bērniem
mācīties?

Apskatītā tematika lekcijā:

izaicinājumi, likumsakarības un problēmas ar kurām mūsdienās saskaras vecāki;

kas ir jāzina par smadzeņu darbības īpatnībām saistībā ar mūsu uzmanības un
koncentrēšanās spējām;

raksturīgākās pazīmes ar uzmanības noturības problēmām bērniem un jauniešiem;

praktiski ieteikumi, kam pievērst uzmanību, audzinot bērnus un palīdzot viņiem mācību
procesā.

www.intelektacentrs.lv

Kā rīkoties vecākiem, audzinot
mūsdienu bērnus? 
Kā palīdzēt viņiem mācībās? 
Kas jāzina par smadzeņu darbības
īpatnībām?
Uz šiem un arī citiem jautājumiem tiks
rastas atbildes un skaidrojumi.


